2022年 6月 8日

 株 主 各 位

第三者割当による新株式の払込完了に関するお知らせ

当社は、2022年 5月 23日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株

式発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）に関し、本日（2022 年 6 月 8 日）、払込手

続きが完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

本第三者割当増資の詳細につきましては、2022 年 5 月 23 日付「資本業務提携契約の締結、

第三者割当による新株の発行、並びに主要株主、主要株主である筆頭株主、親会社及びその

他の関係会社の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資の概要

（１） 払込期日 2022年 6月 8日

（２） 発行新株式数 普通株式 2,000,000株

（３） 発行価額 １株につき金 412円

（４） 調達資金の額 824,000,000円

（５） 資本組入額 １株につき金 206円

（６） 資本組入額の総額 412,000,000円

（７） 募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当の方法により、株式会社 AOKIホールディングス

に対し、全ての新株式を割り当てます。

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

①増資前の発行済株式総数 2,380,900株（増資前の資本金の額 100,000,000円）

②増資による増加株式総数 2,000,000株（増加する資本金の額 412,000,000円）

③増資後の発行済株式総数 4,380,900株（増資後の資本金の額 512,000,000円）

３．今後の見通し

 現時点では、本第三者割当増資による当社の業績への具体的な影響額については未定です。

今後公表すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン シ ス テ ム

代表者役職氏名 代表取締役社長 日 高 大 輔

 （コード番号：３３２６）

問い合わせ先
常務取締役 面 髙 英 雄

T E L 0 3 - 6 9 0 7 - 8 1 1 1 ㈹